第４号様式

歳 末 た す け あ い 運 動

社会福祉施設助成金事業報告書

令和   年   月   日

香取市社会福祉協議会長  様

団体の所在地

団  体  名

代表者職氏名               ㊞

 令和  年度の「歳末たすけあい募金運動社会福祉施設助成金」について、

下記のとおり報告します。

記

 １ 助成金交付決定額

金          円

添付書類

    （１）事業・資金報告書 （別紙２）

    （２）行事の写真等

別紙２

事 業 ・ 資 金 報 告 書

１ 事業報告

行 事 等 名 称

成 果

開 催 日 令和  年  月  日（  ）

会   場

参 加 者 数

(利用者･職員･ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ)

利用者

入所者

職 員

関係者
地域住民 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ 合 計

人 人 人 人 人

行 事 内 容

２ 資金報告

項   目 決算額(円) 内   容

(例)ケーキ代金

１５，０００

3,000円×5個

合   計